152<sup>va</sup> – 158<sup>vb</sup> [Ps.-]DIONYSIUS AREOPAGITA: EPISTULAE, Übersetzung von Johannes Sarracenus (Ep. 1–10). >Incipiunt epistole beati Dyonisii. Prima Gayo monacho.< Tenebre occultantur lumine et magis multo lumine ... – ... super omnia, que (152<sup>vb</sup>) cognoscuntur. >Eiusdem ad eundem. Secunda epistola.< Quomodo quidem super omnia et super thearchiam ... – ... et participancium. >Eiusdem ad eundem iii epistola. Dubitacio [!] est, quod est preter spem ... – ... et intellectum [!] ignotum. >Eiusdem ad eundem quarta epistola.< Quomodo, dicis, Ihesus, qui est super omnia ... – (153<sup>ra</sup>) ... nobis conservatus [!]. >Dorotheo dyacono, quid fit, quod dicitur: Posuit tenebras latibulum suum [Ps 17,12]. Epistola quinta.< Divina caligo est inaccessible lumen ... – ... est omnium causa existens. >Sosipatro sacerdoti sexta epistola.< Ne opineris hoc victoriam ... – (153<sup>rb</sup>) ... esse irreprehensibilia que dicuntur. >Policarpo iherarche septima epistola.< Ego quidem non scivi [!] adversus Grecos ... – (153<sup>vb</sup>) ... religionis nostre veritatem. >Demophilo monacho de propria operatione et bonitate. Octava epistola.< Hebreorum historie dicunt ... – (156<sup>rb</sup>) ... credo eo esse vera. >Thito iherarche interroganti per epistolam, que est sapientie domus, quis crather et qui cibi eius et qui potus. Epistola ix.< Sanctus quidem Thymotheus, o pulcherrime Tyte, nescio si aliquid cognitorum michi theologorum signorum quod non audierit ... – (158<sup>ra</sup>) ... sanctis tradicionibus et veritatibus. >Johanni apostolo et evangeliste exulanti in Pathma insula x epistola.< Saluto te, sanctam animam, o dilecte ... – (158<sup>rb</sup>) ... post te trades. >Appollophano concreto et conphilosopho amico suo a cultu solis iam ad fidem Christi converso undecima epistola.< Nunc michi sermo ad te dirigitur ... – ... cum ipse in eo vivens. >Expliciunt epistole beati Dyonisii undecim.< – Druck: Epistulae 1–5 und 9: Dionysiaca, s.o., Bd. 2, S. 605–669; Epistulae 6–8 und 10: Dionysiaca, s.o., Bd. 4, S. 1479–1578. Epistula 11 (nicht zum Corpus Dionysiacum gehörig): GW 8409 (nicht eingesehen); dazu P. Lehmann, Zur Kenntnis der Schriften des Dionysius Areopagita im Mittelalter, in: ders., Erforschung des Mittelalters, Bd. 4, Stuttgart 1961, S. 128–141, hier S. 136. CPG Nr. 6604–6613 mit Suppl. und Nr. 6630. Weitere Angaben vgl. Bl. 15<sup>ra</sup>.

## ABKÜRZUNGSVERZEICHNIS

<i>Kursiv</i>	Wiedergabe der Texte aus der Handschrift
>...<	Rubrizierungen in der Hs.
<...>	Hinzufügungen der verloren gegangenen oder unlesbar gewordenen Wortteile bzw. der nicht ausgeführten Buchstaben
a(nno)	Hinzufügungen der Bearbeiter
(...)	Textauslassungen
[...]	unleserliche Stellen
[!]	Hinweis auf eine fehlerhafte Form in der Handschrift
Abb.	Abbildung
Anm.	Anmerkung
Bearb.	Bearbeiter
Beih.	Beihefte
Bf.	Bischof
Bl./Bll.	Blatt/Blätter
BMV	Beata Maria virgo
BNU	Bibliothèque Nationale et Universitaire
cap.	capitulum
Dep.	Departement
dt.	deutsch
Ed.	Edition
ehem.	ehemals, ehemalig
Exz.	Exzerpt/Exzerpte
frz.	französisch
Gesch.	Geschichte
gr.	griechisch
Hg.	Herausgeber
hg. v.	herausgegeben von
Hs./Hss.	Handschrift/Handschriften
hsl.	handschriftlich
Hzg.	Herzog
Hzm.	Herzogtum
Ink.	Inkunabel
Kr.	Kreis
lat.	lateinisch
LB	Landesbibliothek
LHA	Landeshauptarchiv
LuHB	Landes- und Hochschulbibliothek
MGH	Monumenta Germaniae Historica
mhd.	mittelhochdeutsch
mnd.	mittelniederdeutsch